
 株式会社ダッドウェイ（輸入） 
「エルゴベビー・パフォーマンス・ヴェントス・ベビーキャリア／ブラック」に関するお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社取引先であります株式会社ダッドウェイ様が輸入し、日本トイザらス株式会社が販売した

「エルゴベビー・パフォーマンス・ヴェントス・ベビーキャリア／ブラック」の一部商品の不具合に関する発表が

行なわれました。 

この発表を受け、対象商品をご使用になられているお客様へのご案内にご協力させていただくため、     

株式会社ダッドウェイ様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わせ先にご一報いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 26 年 4 月 11 日 

 

日本トイザらス株式会社 




	20140411_エルゴベビー
	EG_Ventus_A4POPv3

